
Young Challenge Top Speed 4° Tappa (San Giovanni Persiceto)

Cron.: Manuale
Vasca: 25 m - 14/06/2023

RISULTATI

400 Misti RAGAZZI Femmine -                                                   

Pos Atleta Anno Società Tempo Pti

1 Rizzo Ginevra ITA 2009 Molinella Nuoto ASD 05'27''87 492
2 Gaiba Ilaria ITA 2010 Centro Nuoto Persiceto 05'29''56 485
3 Anastasi Iris ITA 2009 Marconi 93 UISP 05'36''07 457
4 Passarella Federica ITA 2009 Polisportiva Masi 05'38''94 445
5 Dubbini Greta ITA 2009 Polisportiva Masi 05'59''92 372
6 Carta Emma ITA 2010 Sport 2000 Pianoro 06'04''20 359

Sollo Ramona ITA 2010 Molinella Nuoto ASD Squalificato

400 Misti RAGAZZI Maschi - 2009

Pos Atleta Anno Società Tempo Pti

1 Pivetti Samuele ITA 2009 Centro Nuoto Persiceto 05'16''01 410
2 Barbieri Alessandro ITA 2009 Sport 2000 Pianoro 05'19''08 398

400 Misti RAGAZZI Maschi - 2007-2008

Pos Atleta Anno Società Tempo Pti

1 Pierini Paolo ITA 2007 Nuoto Sprint Borgo 04'54''93 504
2 Barchetti Andrea ITA 2007 Nuoto Sprint Borgo 04'56''10 498
3 Tarozzi Michele ITA 2007 Centro Nuoto Persiceto 05'05''96 452
4 Guerra Gianpaolo ITA 2007 Nuoto Sprint Borgo 05'15''59 411

400 Misti JUNIORES Femmine -                                                   

Pos Atleta Anno Società Tempo Pti

1 Marisaldi Anna ITA 2008 Nuoto Sprint Borgo 05'20''53 527
2 Casari Noemi ITA 2007 Nuoto Sprint Borgo 05'40''92 438
3 De Luca Giorgia ITA 2007 Centro Nuoto Persiceto 05'45''05 422
4 Mereu Nicole ITA 2007 San Donnino Sport 06'49''00 253

400 Misti JUNIORES Maschi -                                                   

Pos Atleta Anno Società Tempo Pti

1 Pivetti Leonardo ITA 2005 Centro Nuoto Persiceto 04'48''47 539
2 Santoro Filippo ITA 2006 Nuoto Sprint Borgo 05'04''71 457
3 Cavina Giacomo ITA 2006 Nuoto Sprint Borgo 05'20''39 393

Bugani Alessandro ITA 2005 Polisportiva Masi Squalificato
Distefano Francesco ITA 2006 Nuoto Sprint Borgo Squalificato
Bigiani Gabriele ITA 2005 Centro Nuoto Persiceto Squalificato
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Young Challenge Top Speed 4° Tappa (San Giovanni Persiceto)

Cron.: Manuale
Vasca: 25 m - 14/06/2023

RISULTATI

400 Misti ASSOLUTI Femmine -                                                   

Pos Atleta Anno Società Tempo Pti

1 Bertocchi Giulia ITA 2006 Centro Nuoto Persiceto 05'06''75 601
2 Vacchi Beatrice ITA 2006 Centro Nuoto Persiceto 05'13''08 565
3 Bigiani Martina ITA 2004 Centro Nuoto Persiceto 05'26''23 500
4 Vacchi Matilde ITA 2004 Centro Nuoto Persiceto 05'35''82 458

400 Misti ASSOLUTI Maschi -                                                   

Pos Atleta Anno Società Tempo Pti

1 Filippi Matteo ITA 2003 Nuoto Sprint Borgo 04'39''20 594
2 Costa Federico ITA 2004 Molinella Nuoto ASD 04'50''82 526
3 Cudia Riccardo ITA 2001 Polisportiva Masi 04'51''28 523
4 Gadignani Matteo ITA 2003 Sport 2000 Pianoro 04'56''68 495
5 Bayumi Karim ITA 2004 Polisportiva Masi 05'08''33 441

200 Stile Libero RAGAZZI Femmine -                                                   

Pos Atleta Anno Società Tempo Pti

1 Franzoni Olivia Asli ITA 2010 Nuoto Sprint Borgo 02'16''15 531
2 Rizzo Ginevra ITA 2009 Molinella Nuoto ASD 02'16''29 530
3 Masi Clara ITA 2009 Polisportiva Masi 02'18''15 509
4 Grandi Rachele ITA 2010 Polisportiva Masi 02'23''43 454
5 Bitelli Giulia ITA 2009 Polisportiva Masi 02'25''68 434
6 Anastasi Iris ITA 2009 Marconi 93 UISP 02'26''78 424
7 Baroni Ludovica ITA 2010 Nuoto Sprint Borgo 02'27''51 418
8 Spinelli Matilde ITA 2010 Marconi 93 UISP 02'28''19 412
9 Mondaini Costanza ITA 2010 Nuoto Sprint Borgo 02'29''40 402
10 Llupo Elektra ITA 2010 Polisportiva Masi 02'29''66 400
11 Vita Rebecca ITA 2010 Nuoto Sprint Borgo 02'29''71 400
12 Carta Emma ITA 2010 Sport 2000 Pianoro 02'30''84 391
13 Maddaluni Melissa ITA 2010 Molinella Nuoto ASD 02'31''45 386
14 Dubbini Greta ITA 2009 Polisportiva Masi 02'31''65 384
15 Gottardi Aurora ITA 2010 Centro Nuoto Persiceto 02'34''71 362
16 Bernabei Lucrezia Stella ITA 2009 Sport 2000 Pianoro 02'35''99 353
17 Barioni Lara ITA 2010 Centro Nuoto Persiceto 02'39''12 333
18 Santi Beatrice ITA 2009 Polisportiva Masi 02'42''58 312
19 Stanzani Samantha ITA 2009 Sport 2000 Pianoro 02'46''51 290
20 Naldi Camilla ITA 2010 Sport 2000 Pianoro 02'47''26 286
21 Nassetti Viola ITA 2010 Sport 2000 Pianoro 02'47''75 284
22 Minnella Viola ITA 2010 Nuoto Sprint Borgo 02'48''48 280
23 Panaite Sara Victoria ITA 2009 Unisport ASD 02'51''28 267
24 Aiello Elisabetta ITA 2010 Polisportiva Masi 02'55''93 246
25 Donati Greta ITA 2009 Unisport ASD 03'00''61 227
26 Marchi Anna ITA 2009 San Donnino Sport 03'22''70 161
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Young Challenge Top Speed 4° Tappa (San Giovanni Persiceto)

Cron.: Manuale
Vasca: 25 m - 14/06/2023

RISULTATI

200 Stile Libero RAGAZZI Maschi - 2009

Pos Atleta Anno Società Tempo Pti

1 Barbieri Alessandro ITA 2009 Sport 2000 Pianoro 02'11''36 432
2 Medas Lorenzo ITA 2009 Centro Nuoto Persiceto 02'11''76 428
3 Masia Jules ITA 2009 Nuoto Sprint Borgo 02'14''37 404
4 Bonavita Lorenzo ITA 2009 Nuoto Sprint Borgo 02'19''68 360
5 Montervino Davide Vincenzo ITA 2009 Centro Nuoto Persiceto 02'23''45 332
6 Malaguti Andrea ITA 2009 Centro Nuoto Persiceto 02'23''91 329
7 Petrenco Massimo ITA 2009 Polisportiva Masi 02'27''79 303
8 Tosi Andrea ITA 2009 Polisportiva Masi 02'30''69 286
9 Sparacino Andrea ITA 2009 Sport 2000 Pianoro 02'32''32 277
10 Codispoti Massimo ITA 2009 Unisport ASD 02'33''18 272
11 Nadalini Cristian ITA 2009 Polisportiva Masi 02'37''04 253

200 Stile Libero RAGAZZI Maschi - 2007-2008

Pos Atleta Anno Società Tempo Pti

1 Sacco Mattia ITA 2007 Nuoto Sprint Borgo 02'00''50 560
2 Pierini Paolo ITA 2007 Nuoto Sprint Borgo 02'01''56 546
3 Veri' Matteo ITA 2007 Polisportiva Masi 02'02''24 537
4 Barchetti Andrea ITA 2007 Nuoto Sprint Borgo 02'04''87 503
5 Armaroli Alex ITA 2007 Centro Nuoto Persiceto 02'05''80 492
6 Montevecchi Riccardo ITA 2007 Polisportiva Masi 02'09''48 452
7 Vanini Elia ITA 2007 Molinella Nuoto ASD 02'11''91 427
8 Zacchi Luca ITA 2007 Nuoto Sprint Borgo 02'13''65 411
9 Zoldan Andrea ITA 2007 Nuoto Sprint Borgo 02'13''98 407
10 De Sanctis Riccardo ITA 2008 Nuoto Sprint Borgo 02'14''41 404
11 Bernabei Leonardo Nullo ITA 2007 Sport 2000 Pianoro 02'15''33 395
12 Badarau Silviano ITA 2007 Unisport ASD 02'18''45 369
13 Marangoni Leonardo ITA 2008 Polisportiva Masi 02'21''12 349
14 Guerra Gianpaolo ITA 2007 Nuoto Sprint Borgo 02'22''17 341
15 Rustichelli Filippo ITA 2007 Unisport ASD 02'26''69 310
16 Caruso Davide ITA 2007 San Donnino Sport 02'36''96 253

200 Stile Libero JUNIORES Femmine -                                                   

Pos Atleta Anno Società Tempo Pti

1 Marisaldi Anna ITA 2008 Nuoto Sprint Borgo 02'09''44 618
2 Boiani Martina ITA 2007 Polisportiva Masi 02'10''58 602
3 Barberi Giulia ITA 2007 Nuoto Sprint Borgo 02'19''64 492
4 Magri Lucilla ITA 2008 Nuoto Sprint Borgo 02'28''65 408
5 Metaj Alessia ITA 2008 Nuoto Sprint Borgo 02'29''62 400
6 Bertocchi Yilin ITA 2008 Polisportiva Masi 02'31''21 388
7 Mezzadri Ilaria ITA 2008 Unisport ASD 02'33''29 372
8 Scognamiglio Irene ITA 2008 Nuoto Sprint Borgo 02'35''57 356
9 D'Arienzo Chiara ITA 2007 Nuoto Sprint Borgo 02'38''63 336
10 Villani Diana ITA 2008 Unisport ASD 02'39''35 331
11 Colucci Francesca ITA 2008 Centro Nuoto Persiceto 02'42''08 315
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Young Challenge Top Speed 4° Tappa (San Giovanni Persiceto)

Cron.: Manuale
Vasca: 25 m - 14/06/2023

RISULTATI

200 Stile Libero JUNIORES Maschi -                                                   

Pos Atleta Anno Società Tempo Pti

1 Pivetti Leonardo ITA 2005 Centro Nuoto Persiceto 01'59''32 577
2 Varini Samuele ITA 2005 Polisportiva Masi 02'00''76 557
3 Distefano Francesco ITA 2006 Nuoto Sprint Borgo 02'02''45 534
4 Santoro Filippo ITA 2006 Nuoto Sprint Borgo 02'02''55 533
5 Tamarri Simone ITA 2005 Nuoto Sprint Borgo 02'05''87 492
6 Barattini Enea ITA 2006 Molinella Nuoto ASD 02'08''73 459
7 Bugani Alessandro ITA 2005 Polisportiva Masi 02'11''26 433
8 Luppi Elia ITA 2006 Centro Nuoto Persiceto 02'12''20 424
9 Cavina Giacomo ITA 2006 Nuoto Sprint Borgo 02'13''36 413
10 Forleo Francesco ITA 2006 Nuoto Sprint Borgo 02'13''49 412
11 Ferrari Federico ITA 2006 Centro Nuoto Persiceto 02'15''55 393
12 Verri Sebastiano ITA 2005 Unisport ASD 02'25''95 315
13 Tirelli Gian Paolo ITA 2006 Unisport ASD 02'44''99 218
14 Rubini Filippo ITA 2005 San Donnino Sport 02'55''38 181

200 Stile Libero ASSOLUTI Femmine -                                                   

Pos Atleta Anno Società Tempo Pti

1 Bertocchi Giulia ITA 2006 Centro Nuoto Persiceto 02'11''40 591
2 Albanelli Aurora ITA 2004 Centro Nuoto Persiceto 02'11''66 588
3 Bigiani Martina ITA 2004 Centro Nuoto Persiceto 02'15''08 544
4 Cudia Martina ITA 2004 Polisportiva Masi 02'21''42 474
5 Martelli Giula ITA 2006 Nuoto Sprint Borgo 02'24''04 449
6 Collalto Anna ITA 2006 Marconi 93 UISP 02'25''02 440
7 Toschi Teresa ITA 2004 Polisportiva Masi 02'30''27 395
8 Mazzanti Gaia ITA 2006 Marconi 93 UISP 02'30''81 391
9 Rodolfi Anna ITA 2006 Nuoto Sprint Borgo 02'34''60 363
10 Candini Sabrina ITA 2005 Nuoto Sprint Borgo 02'35''91 354
11 Toto' Sara ITA 2001 Polisportiva Masi 02'44''14 303
12 Brunetti Alessia ITA 2005 Polisportiva Masi 02'49''45 275

200 Stile Libero ASSOLUTI Maschi -                                                   

Pos Atleta Anno Società Tempo Pti

1 Pizzi Alessandro ITA 2002 Centro Nuoto Persiceto 01'56''67 617
2 Fantuzzi Alessandro ITA 2002 Centro Nuoto Persiceto 01'57''68 602
3 Gadignani Matteo ITA 2003 Sport 2000 Pianoro 01'58''81 585
4 Fazio Andrea ITA 2000 Centro Nuoto Persiceto 01'59''49 575
5 Costa Federico ITA 2004 Molinella Nuoto ASD 01'59''68 572
6 Filippi Matteo ITA 2003 Nuoto Sprint Borgo 01'59''83 570
7 Cudia Riccardo ITA 2001 Polisportiva Masi 02'05''93 491
8 Toccarelli Matteo ITA 2003 Polisportiva Masi 02'08''94 457
9 Bayumi Karim ITA 2004 Polisportiva Masi 02'09''92 447
10 Mancuso Alessandro ITA 1998 Centro Nuoto Persiceto 02'12''39 422
11 Bonfiglioli Mattia ITA 2004 Marconi 93 UISP 02'13''74 410
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Young Challenge Top Speed 4° Tappa (San Giovanni Persiceto)

Cron.: Manuale
Vasca: 25 m - 14/06/2023

RISULTATI

200 Rana RAGAZZI Femmine -                                                   

Pos Atleta Anno Società Tempo Pti

1 Cremonini Viola ITA 2010 Polisportiva Masi 02'54''78 456
2 Passarella Federica ITA 2009 Polisportiva Masi 02'59''63 420
3 Spinelli Matilde ITA 2010 Marconi 93 UISP 03'00''10 417
4 Carta Emma ITA 2010 Sport 2000 Pianoro 03'05''28 383
5 Zanella Ambra ITA 2010 Centro Nuoto Persiceto 03'14''73 330
6 Rizzo Ginevra ITA 2009 Molinella Nuoto ASD 03'14''85 329
7 Ravaglia Ludovica ITA 2010 Marconi 93 UISP 03'17''74 315
8 Deserti Rebecca ITA 2010 Centro Nuoto Persiceto 03'17''97 314
9 Minnella Viola ITA 2010 Nuoto Sprint Borgo 03'25''06 282
10 Donati Greta ITA 2009 Unisport ASD 03'34''54 246
11 Izzo Maria Grazia ITA 2010 Molinella Nuoto ASD 03'38''69 233

200 Rana RAGAZZI Maschi - 2009

Pos Atleta Anno Società Tempo Pti

1 Blasi Giulio Maria ITA 2009 Nuoto Sprint Borgo 02'47''00 372
2 Peverati Davide ITA 2009 Centro Nuoto Persiceto 02'47''07 372
3 Barbieri Alessandro ITA 2009 Sport 2000 Pianoro 02'56''36 316
4 Masia Jules ITA 2009 Nuoto Sprint Borgo 02'59''84 298
5 Bonavita Lorenzo ITA 2009 Nuoto Sprint Borgo 03'00''98 292
6 Sparacino Andrea ITA 2009 Sport 2000 Pianoro 03'14''49 235

Malaguti Andrea ITA 2009 Centro Nuoto Persiceto Squalificato
Codispoti Massimo ITA 2009 Unisport ASD Squalificato

200 Rana RAGAZZI Maschi - 2007-2008

Pos Atleta Anno Società Tempo Pti

1 Tarozzi Giacomo ITA 2007 Centro Nuoto Persiceto 02'29''62 517
2 Cremonini Mattia ITA 2007 Polisportiva Masi 02'35''63 460
3 Montevecchi Riccardo ITA 2007 Polisportiva Masi 02'38''17 438
4 Pierini Paolo ITA 2007 Nuoto Sprint Borgo 02'41''15 414
5 Guerra Gianpaolo ITA 2007 Nuoto Sprint Borgo 02'41''27 413
6 Barchetti Andrea ITA 2007 Nuoto Sprint Borgo 02'43''42 397
7 Badarau Silviano ITA 2007 Unisport ASD 02'48''87 360
8 Zoldan Andrea ITA 2007 Nuoto Sprint Borgo 02'48''88 360
9 Limoni Leonardo ITA 2007 Marconi 93 UISP 02'53''31 333
10 Zacchi Luca ITA 2007 Nuoto Sprint Borgo 02'58''74 303
11 Bernabei Leonardo Nullo ITA 2007 Sport 2000 Pianoro 03'02''71 284
12 Lalomia Federico Angelo ITA 2007 Marconi 93 UISP 03'03''18 282
13 De Sanctis Riccardo ITA 2008 Nuoto Sprint Borgo 03'04''17 277
14 Pavoncelli Tommaso ITA 2008 Polisportiva Masi 03'11''69 246
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Young Challenge Top Speed 4° Tappa (San Giovanni Persiceto)

Cron.: Manuale
Vasca: 25 m - 14/06/2023

RISULTATI

200 Rana JUNIORES Femmine -                                                   

Pos Atleta Anno Società Tempo Pti

1 Piola Aurora ITA 2008 Molinella Nuoto ASD 02'51''40 483
2 Casari Noemi ITA 2007 Nuoto Sprint Borgo 02'56''50 443
3 De Luca Giorgia ITA 2007 Centro Nuoto Persiceto 02'59''54 421
4 Marisaldi Anna ITA 2008 Nuoto Sprint Borgo 03'01''19 409
5 Villani Diana ITA 2008 Unisport ASD 03'18''39 312
6 Verasani Alice ITA 2008 Marconi 93 UISP 03'21''76 296

200 Rana JUNIORES Maschi -                                                   

Pos Atleta Anno Società Tempo Pti

1 Pivetti Leonardo ITA 2005 Centro Nuoto Persiceto 02'32''08 493
2 Bugani Alessandro ITA 2005 Polisportiva Masi 02'32''32 490
3 Forleo Francesco ITA 2006 Nuoto Sprint Borgo 02'35''81 458
4 D'Adamo Francesco ITA 2006 Nuoto Sprint Borgo 02'37''04 447
5 Romagnoli Mattia ITA 2006 Centro Nuoto Persiceto 02'47''75 367
6 Distefano Francesco ITA 2006 Nuoto Sprint Borgo 02'49''91 353
7 Cavina Giacomo ITA 2006 Nuoto Sprint Borgo 02'59''00 302

200 Rana ASSOLUTI Femmine -                                                   

Pos Atleta Anno Società Tempo Pti

1 Bertocchi Giulia ITA 2006 Centro Nuoto Persiceto 02'43''22 560
2 Ghini Amanda ITA 2003 Polisportiva Masi 02'55''80 448
3 Martelli Giula ITA 2006 Nuoto Sprint Borgo 03'01''83 405
4 Rondali Martina ITA 2006 Marconi 93 UISP 03'03''13 396
5 Bigiani Martina ITA 2004 Centro Nuoto Persiceto 03'05''09 384

200 Rana ASSOLUTI Maschi -                                                   

Pos Atleta Anno Società Tempo Pti

1 Malatesta Leprotti Leonardo ITA 2000 Polisportiva Masi 02'24''91 570
2 Filippi Matteo ITA 2003 Nuoto Sprint Borgo 02'32''39 490
3 Gadignani Matteo ITA 2003 Sport 2000 Pianoro 02'34''00 475
4 Conte Matteo ITA 2002 Centro Nuoto Persiceto 02'38''40 436
5 Bayumi Karim ITA 2004 Polisportiva Masi 02'41''00 415
6 Mancuso Alessandro ITA 1998 Centro Nuoto Persiceto 02'54''29 327
7 Costa Federico ITA 2004 Molinella Nuoto ASD 02'56''51 315
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